地址：中国四川省成都市高新区西部园区 (Address: Southwest Jiaotong University, West High-Tech Zone, Chengdu, Sichuan,

China)

邮政编码(Postcode)：611756          Tel/Fax: +86-28-66367072

Email: xwb@swjtu.edu.cn           Website: www.xnjd.com.cn

关于举行第八届（2019 年度）新增研究生导师

岗前培训工作的通知

各学位评定分委员会：

为深入落实研究生导师立德树人根本任务和职责，进一步加强导师思

想政治和师德师风建设，保障我校学位与研究生教育质量，经研究，决

定对 2019 年新增硕士生导师初审合格者进行岗前培训。现将有关事宜通知

如下：

一、培训时间和地点

培训时间：2019 年 12 月 12 日，14:00-17:30

培训地点：犀浦校区 图书馆二号报告厅

二、参会人员

1、2019 年新增硕士生导师（含校内专职和校外兼职导师）；

2、2018 年未参加培训以及培训不合格的新增硕士生导师；

3、各学院主管研究生培养的领导。

三、会议安排

1、以“新时代研究生导师的初心与使命”为主题，采用“专题报告”

的培训形式。会议议程请见附件 1。

2、请各学院主管研究生教育工作的院领导、各新增硕士研究生导师准

时参会，并按照座位分布图（附件 2）就坐。

3、为便于各位新增硕士生导师及时熟悉并掌握我校学位与研究生教育

相关政策和管理制度，请下载《西南交通大学学位与研究生教育工作手册

地址：中国四川省成都市高新区西部园区 (Address: Southwest Jiaotong University, West High-Tech Zone, Chengdu, Sichuan,

China)

邮政编码(Postcode)：611756          Tel/Fax: +86-28-66367072

Email: xwb@swjtu.edu.cn           Website: www.xnjd.com.cn

（2019 年版）》（附件 3）认真学习并妥善留存，同时请关注西南交大学位

办微信公众号（doswjtu），学位办将在微信号上及时推送导师培训及学位管

理相关信息。

特此通知

附件：

1. 第八届新增研究生导师岗前培训会议议程

2. 座位分布图

3. 西南交通大学学位与研究生教育工作手册（2019 年版）

党委教师工作部（教师发展中心） 研究生院

                                           2019 年 12 月 6 日